UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Relação atualizada de estudantes, classificados nos Editais 002/2020 e

003/2020 de Auxílios Emergenciais de Apoio à Inclusão Digital que
receberão equipamentos Doados ou por Empréstimo.

A Diretoria de Desenvolvimento Social do Decanato de Assuntos Comunitários da
Universidade de Brasília (DAC/DDS), no uso de suas atribuições legais, torna púbico a
relação de estudantes contemplados nos Editais 002/2020 e 003/2020 de Auxílios
Emergenciais de Apoio à Inclusão Digital que receberão equipamentos Doados ou por
Empréstimo.

Estes estudantes foram selecionados para receber o Auxílio Emergencial de Apoio à
Inclusão Digital na modalidade Empréstimo ou Doação em função de não terem
informado à DAC/DDS seus dados bancários, ou por estes dados terem sido
considerados inválidos de acordo com as exigências dos Editais supracitados.

Os estudantes que ainda não informaram seus endereços deverão preencher o
formulário abaixo para informá-los impreterivelmente até o dia 19 de agosto de 2020,
caso contrário não poderemos providenciar a entrega dos equipamentos.

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=oZs17AtjK024M8jm1I-
AWYU1eyFf_YRAkF6Ng3AUigRUNkpWNkxIU1M3QlpLMUZFTkpXSEVEN09QOC4u

Nome Matrícula Já informou endereço

Adriane Ribeiro Paixao  180004247 Sim

Alessandra Ramos Cardoso  200013416 NÃO

Ana Paula Ferreira da Silva 180147102 NÃO

Andressa das Chagas Ferreira  180116304 Sim

Aurenice rodrigues da camara 200033565 NÃO

Beatriz Gomes Nascimento  190103213 Sim

Camila de Oliveira Silva  200015877 NÃO

Cleuzenir Moreira De Sousa 200047523 NÃO

Daniel Andrade Comenale Gomes 200054597 NÃO

DANIEL JOSE DOS SANTOS 200053078 NÃO

Danilo Portela de Oliveira 170008517 NÃO

Deluzia de Queiroz Gonçalves 150163525 NÃO

Estefane Alves Rocha  180119591 NÃO

Evelyn de Freitas Lima Verde 200007181 Sim

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=oZs17AtjK024M8jm1I-AWYU1eyFf_YRAkF6Ng3AUigRUNkpWNkxIU1M3QlpLMUZFTkpXSEVEN09QOC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=oZs17AtjK024M8jm1I-AWYU1eyFf_YRAkF6Ng3AUigRUNkpWNkxIU1M3QlpLMUZFTkpXSEVEN09QOC4u

fabio barbosa da cunha 200066871 Sim

Felipe Marcondes Martins Silva 180133021 Sim

Gabriel Elias Araujo 160160316 NÃO

Gabriel Oliveira da Costa 190057386 Sim

GABRIELA DOS ANJOS MENDES 180120832 NÃO

Gabriela Vogado dos Santos 200047663 NÃO

Geovana Amaral de Oliveira 180017462 NÃO

Igor de Jesus Santos da Silva  2000047701 Sim

Jessica Raiane Rabelo Araujo 170013529 NÃO

João Marcelo Nascimento Cerqueira 190109611 NÃO

Julia da Rocha de Souza  200021117 NÃO

Julia de Sena Silva 200067940 NÃO

Juliana Rodrigues de Farias Brauna  180124111 NÃO

Júlio César da Silva Conceição  170147631 NÃO

Kamila Gomes dos Santos  170014801 NÃO

Karina Matias Santana  190090502 Sim

Karoliny Oliveira Moreno dos Santos 200047795 Sim

Lara Melo Peixoto 190032103 Sim

Lara Melo Peixoto 190032103 Sim

Larissa Pereira Malheiros 190090812 Sim

Laura Alves Machado 190111241 Sim

LEYLIANE MAIA MOREIRA 200047825 NÃO

Lorrany Alves Pereira  200022628 Sim

Lorrany Araujo Miranda 180105108 NÃO

Lucas da Silva Brandão 150027869 NÃO

Lucas Rafael da Conceicao 180022741 NÃO

Ludmila Silva Guimarães  200023136 NÃO

Luiz Marcelo Barros Lopes  200059289 Sim

LUZICLEIA MAIA MOREIRA 200047841 NÃO

Manoel Mendes de Souza 130123811 NÃO

Manoela Dos Santos Reis Silva 190033851 NÃO

Mariana Nunes Siqueira 180024477 NÃO

Matheus Lopes da Cruz 200024990 NÃO

Matheus Max Gomes Rocha 160138272 NÃO

Matheus Rogerio Oliveira de Jesus 190058595 NÃO

Mileny Mendes dos Santos 200025279 Sim

Miriana Dias de Almdeida 170111466 Sim

Nicolle de Jesus 190036036 Sim

Nikole Miranda Jeremias 200047892 NÃO

Pedro Vitor Lima da Silva 190036788 NÃO

Peter Jhonny Alves Araújo 200042718 NÃO

Rafael de Miranda peres  130130524 NÃO

Raphaela Santana de Sousa 190058854 Sim

Raphaella Matos Magalhães Barbosa  180095021 Sim

Raquel dos Santos Silva  150161689 NÃO

Rayssa Soares de Almeida Rivasplata 200062735 NÃO

Rebeca Freitas de Siqueira  180130099 Sim

Regiene Dos Santos Souza 200053132 NÃO

Regimara Dos Santos Rosa 200047914 NÃO

Roberta Leticia Mouzo Ferreira Guedes 180130277 NÃO

Ronielem Silva Pinho 190129581 NÃO

Ronilson Osório Medianis 170155714 NÃO

Sandy Isabelle Gonçalves dos Santos 190126825 NÃO

Sarah Andrade Rodrigues 200043455 Sim

Stefany serra alves da silva 190095628 NÃO

Sthéfany Vilasso do Nascimento 200027735 Sim

Talita Aquino Pereira 200047957 NÃO

Tatiana Berioska Poiato Vieira 190020172 Sim

Thainara Santos da Silva  200027905 Sim

Thayna Rodrigues dos Santos  180004905 NÃO

thiago matheus da silva lobato 190038594 Sim

Thiago Sancho Maximo de Oliveira  180057073 Sim

Thiago Sancho Maximo de Oliveira  180057073 Sim

Victor Santos da Cruz  1048473 Sim

Vinicius Sena do Carmo 190118229 NÃO

VITORIA DA CUNHA BATISTA 200048007 NÃO

Vitoria de Sousa Costa 170115658 Sim

Viviane da Silva Oliveira  200073338 NÃO

Wesley Reno da Silva Lira 170072291 NÃO

Wesley Santiago de Souza  200028987 NÃO